Территориальная избирательная комиссия

Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от  19 июня 2017 г.

№  32 / 198
О назначении дополнительных выборов депутатов
Совета Ахтарского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района по избирательному
округу Ахтарский № 1

В соответствии с пунктом 9 статьи 71 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 63 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь решением Совета Ахтарского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 18 мая 2016 года № 118 «О сложении  полномочий депутата по 1 округу Совета Ахтарского сельского поселения Приморско-Ахтарского района третьего созыва Низельник А.Д.», от 18 мая 2016 года № от 15 февраля 2017 г. «О сложении полномочий депутата по 1 округу Совета Ахтарского сельского поселения Приморско-Ахтарского района третьего созыва Школенко В.П.», от 15 февраля 2017 года №170 «О сложении полномочий депутата по 1 округу Совета Ахтарского сельского поселения Приморско-Ахтарского района третьего созыва Ряшенцевой Виктории Сергеевны», избранных по избирательному округу Ахтарский № 1, территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:

1. Назначить на 10 сентября 2017 года дополнительные выборы депутатов Совета Ахтарского сельского поселения Приморско-Ахтарского района по избирательному округу Ахтарский № 1.

2. Дополнительные выборы депутатов Совета Ахтарского сельского поселения Приморско-Ахтарского района по избирательному округу Ахтарскй № 1 провести по схеме, утвержденной решением Совета Ахтарского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 26 февраля 2014 года № 245 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета Ахтарского сельского поселения Приморско-Ахтарского района».

3. Наделить каждого избирателя по избирательному округу Ахтарский № 1 для проведения выборов депутатов Совета Ахтарского сельского поселения Приморско-Ахтарского района одинаковым числом голосов, равным числу вакантных мандатов, подлежащих распределению в избирательном округе (тремя голосами).

4. Направить копию настоящего решения в избирательную комиссию Краснодарского края, в Совет Ахтарского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 4018.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Приазовье» не позднее 23 июня 2017 года.

6. Контроль за выполнением пунктов 4, 5 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская В.Н. Крушвиц.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская

	Н.В. Гужевская

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская

	В.Н. Крушвиц